
B

B

B

B

B

B

LIG
NE 4

LIGNE 4

LIGNE 4

LIGNE 12

LIG
N

E 12

LIGNE 4

LIGNES RÉGIONALES  
BREIZHGOB

N° 4 : Ploërmel-Malestroit-Vannes 
N° 12 : Redon-Plélan le grand

d

SÉRENT
INTERMARCHÉ

LA GACILLY 
ÉGLISE

ST-MARTIN S/OUST
SALLE DES SPORTS

PLEUCADEUC
PLACE DU SOUVENIR FRANÇAIS

ST-CONGARD
RUE DE LA MAIRIE

MALESTROIT
PLACE QUEINNEC*

ST-MARCEL 
GIRATOIRE LOÏC BOUVARD

SÉRENT
AIRE COVOITURAGE  

LE GROS CHÊNE

* arrêt déplacé rue des Augustines, le jeudi, jour de marché.

TARIFS INFOS PRATIQUES

5 ans et moins : gratuit (accompagné 
d'un adulte ayant payé son ticket) 

* Bénéficiaire de la complémentaire 
santé solidarité (sur présentation d'un 
justificatif)

Le billet est :
• à acheter auprès du conducteur,
• à payer en espèce (faire l'appoint) ou 
par carte bancaire

• utilisable uniquement sur les lignes 
OBC 

• Pas de circulation les jours fériés

Véhicules adaptés aux PMR

Plus d'informations : 
02 97 75 01 02 
www.oust-broceliande.bzh

mobilité

+ 26 ans

Unité 2 €

15 €

1 €

7.50 €Carnet 
10 voyages

- 26 ans 
et solidaire*

Ligne OBC    3

SÉRENT LA GACILLYMALESTROIT

HORAIRES VALABLES 
DU 2 SEPTEMBRE 2024 AU 4 JUILLET 2025

N
O

UVELLE  FORMULE !

DU LUNDI 
AU SAMEDI

PLO
ËR

M
EL

PL
ÉL

A
N

 L
E 

G
R

A
N

D

R
ED

O
N

VA
N

N
ES



LIGNES RÉGIONALES  
BREIZHGOB

Bn°...

B

LIGNE  4 LIGNE  4 LIGNE  4 LIGNE  12B B B B

ve
rs

io
n 

se
pt

em
br

e 
 2

02
4 

- n
e 

pa
s j

et
er

 su
r l

a 
vo

ie
 p

ub
liq

ue
.

SÉRENT

SÉRENT

MALESTROIT

MALESTROIT

LA GACILLY

LA GACILLY

SÉRENT

IN
TERMARCHÉ

SÉRENT

AIR
E COVOITURAGE  

LE GROS CHÊNE

MALESTROIT

PLACE Q
UEIN

NEC

ST-MARCEL

GIR
ATOIR

E LOÏC
 BOUVARD

PLEUCADEUC

PLACE DU SOUVENIR
 FRANÇAIS

ST-CONGARD 

RUE DE LA M
AIR

IE

ST-MARTIN
 S/OUST

SALLE DES SPORTS

LA GACILLY

ÉGLISE

Jours lundi-mardi-
jeudi-vendredi mercredi samedi

N° circulation 032 034 036 038 132 134

SÉRENT Intermarché 08:53 11:45 13:30 17:20 13:05 16:10

SÉRENT Aire covoiturage  
Le Gros Chêne

09:00 11:52 13:37 17:27 13:12 16:17

MALESTROIT Place Queinnec* 09:06 11:58 13:43 17:33 13:18 16:23

ST-MARCEL Giratoire Loïc Bouvard 09:13 12:05 13:50 17:40 13:25 16:30

PLEUCADEUC Place du Souvenir 
français

09:22 12:14 13:59 17:49 13:34 16:39

ST-CONGARD Rue de la Mairie 09:29 12:21 14:06 17:56 13:41 16:46

ST-MARTIN S/OUST Salle des Sports 09:39 12:31 14:16 18:06 13:51 16:56

LA GACILLY Église 09:51 12:43 14:28 18:18 14:03 17:08

Jours lundi-mardi-
jeudi-vendredi mercredi samedi

N° circulation 031 033 035 037 131 133

LA GACILLY Église 09:55 12:45 14:35 18:23 14:05 17:10

ST-MARTIN S/OUST Salle des Sports 10:07 12:57 14:47 18:35 14:17 17:22

ST-CONGARD Rue de la Mairie 10:17 13:07 14:57 18:45 14:27 17:32

PLEUCADEUC Place du Souvenir 
français

10:24 13:14 15:04 18:52 14:34 17:39

ST-MARCEL Giratoire Loïc Bouvard 10:33 13:23 15:13 19:01 14:43 17:48

MALESTROIT Place Queinnec* 10:40 13:30 15:20 19:08 14:50 17:55

SÉRENT Aire covoiturage 
Le Gros Chêne

10:46 13:36 15:26 19:14 14:56 18:01

SÉRENT Intermarché 10:53 13:43 15:33 19:21 15:03 18:08

Correspondances des arrêts des lignes régionales : 
N° 4 : Ploërmel-Malestroit-Vannes | N° 12 : Redon-Plélan le grand

* cet arrêt est déplacé rue des Augustines, le jeudi, jour de marché.

* cet arrêt est déplacé rue des Augustines, le jeudi, jour de marché.


